
Uchwała NR 133/XVIII/2025 
 

Rady Miejskiej w Libiążu 

z dnia 31 października 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie 
rozwoju sportu na terenie Gminy Libiąż. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153),  art. 27 ust. 2 i art. 28 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024, 
poz. 1488 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024, poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/262/2014 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Libiąż w załączniku nr 1 „Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu gminy Libiąż na realizację zadania z zakresu 
sportu” w części dotyczącej załączników skreśla się pkt 2 i 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Libiążu 

 
 

Dariusz Derendarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010F30CB-4B56-4EE6-BE73-9469EC218F75. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dostrzegając potrzebę dostosowania i aktualizacji dokumentów składanych przez kluby sportowe 
niezbędnych  w procedurze wnioskowania o udzielenie dotacji z budżetu gminy Libiąż na realizację 
zadania z zakresu sportu, proponuje się zrezygnować z  wymaganych dotychczas dokumentów takich 
jak: statut organizacji oraz sprawozdanie merytoryczne i finansowe za ostatni rok lub za okres 
działalności.  
Obecnie zgodnie z pkt I. 11 wniosku organizacja jest zobowiązana do wskazania przedmiotu działalności 
statutowej. Analizując powyższe nie zachodzi potrzeba wymagania od klubu dodatkowego dokumentu 
na potwierdzenie tej informacji.  
Co zaś się tyczy sprawozdań: merytorycznego i finansowego, są to dokumenty, które nie mają wpływu 
na decyzję o przyznaniu dotacji, a więc zasadnym staje się zrezygnowanie z wymogu przedkładania 
w/w dokumentów. 
Przedkładany Radzie Miejskiej w Libiążu projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXIX/262/2014 
Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie określenia warunków  
i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Libiąż został 
poddany konsultacjom społecznym zgodnie z procedurą określoną w uchwale Nr XLII/268/2010 Rady 
Miejskiej w Libiążu z dnia 5 października 2010 roku. W wyniku konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010F30CB-4B56-4EE6-BE73-9469EC218F75. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 133/XVIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


